Business Standard KOLKATA | THURSDAY, 21 DECEMBER 2017



Regd.Off.: Tata Centre, 10th Floor, 43, J. L. Nehru Road, Kolkata - 700 071 Tel: 91 33 6613 4200, E-mail: investors@tatametaliks.co.in, Website: www.tatametaliks.com CIN NO. L27310WB1990PLC050000

RESULT OF POSTAL BALLOT

Pursuant to the provisions of Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (Act), read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended till date, and the Securities & Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations), approval of the Members of Tata Metaliks Limited was sought by means of Postal Ballot / electronic voting (e-voting) by passing Ordinary Resolution as set out in the Notice dated 27 October, 2017 for:

"Authority to the Board of Directors of the Company for entering into Material Related Party Transactions(s) with Tata Steel Limited up to maximum aggregate value of Rs. 300 crores during the financial year 2017-18."

Based on the report of the Scrutinizer dated 18.12.2017, the result of the Postal Ballot process conducted under physical ballot as well as e-voting through National Securities Depository Limited, is declared as under:

	Number of Members voted through electronic voting system and physical mode	No. of valid votes cast (shares)	% of total number of valid votes cast
Voted in favour of the resolution	326	2051544	99.8795%
Voted against the resolution	12	2475	0.1205%
THE PROPERTY	338	2054019	100%

Note: 8 Invalid votes bearing 761 shares

Date: 19 December, 2017

Accordingly, the resolution stands passed with requisite majority.

For Tata Metaliks Limited

Koushik Chatterjee

Chairman



কলকাতা বহস্পতিবার ২১ ডিসেম্বর ২০১৭



টাটা মেটালিকা লিমিটেড

রেজি অফিস: টাটা সেন্টার, ১১তম তল, ৪৩, জে এল নেহরু রোড, কলকাতা– ৭০০ ০৭১, টেলিফোন: 91 33 6613 4200, ই মেল: investors@tatametaliks.co.in, ওয়েবসাইট: www.tatametaliks.com

CIN No: L27310WB1990PLC050000

পোস্টাল ব্যালটের ফলাফল

হাল নাগাদ সংশোধিত মতো কোম্পানি (পরিচালন ও প্রশাসন) বিষয়ক আইনবিধি ২০১৪ সহযোগে পঠনীয় কোম্পানি বিষয়ক আইন ২০১৩ (আইন)-এর ধারা ১১০ ও অন্যান্য প্রযোজ্য ধারাসমূহ (যদি থাকে) এবং সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) ২০১৫ (লিস্টিং রেগুলেসনস) অনুযায়ী ২৭ অক্টোবর, ২০১৭–তে জারি করা নোটিসে উল্লেখিত সাধারণ প্রস্তাব পাস করানোর উদ্দেশ্যে পোস্টাল ব্যালট/ইলেকট্রনিক ভোটিং (ই-ভোটিং)-এর মাধ্যমে নিম্নলিখিত প্রস্তাবের ওপর টাটা মেটালিক্স লিমিটেডের সদস্যদের মতামত চাওয়া হয়েছিল: ''২০১৭–১৮ আর্থিক বছরে সর্বাধিক সর্বমেট টাঃ ৩০০ কোটি মূল্যমান অবধি টাটা স্টিল লিমিটেডের সঙ্গে মেটেরিয়াল সম্প্রক্ত পার্টির লেনদেনের মধ্যে প্রবেশ করার জন্য কোম্পানির পরিচালকমগুলীকে কর্তত্ব দেওয়া"

নিরীক্ষকের কাছ থেকে পাওয়া ১৮.১২.২০১৭ তারিখের রিপোর্টের ভিত্তিতে ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিমিটেডের ব্যবস্থাপনায় অনুষ্ঠিত ব্যবহারিক ব্যালটে এবং ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমেও পরিচালিত পোস্টাল ব্যালটে ভোট প্রক্রিয়ার ফলাফল নিম্নমতো ঘোষিত হচ্ছে:

	ইলেকট্রনিক ভোটিং সিস্টেমে এবং ব্যবহারিক ব্যালট পদ্ধতিতে ভোটদান করা সদস্য সংখ্যা	বৈধ ভোট পড়ার সংখ্যা (শেয়ার)	বৈধ ভোট পড়ার মোট সংখ্যার%
প্রস্তাবের পক্ষে ভোট পড়েছে	७२७	2003088	১ ৯৯.৮৭৯৫%
প্রস্তাবের বিপক্ষে ভোট পড়েছে	25	₹89@	0.5206%
	90%	2008039	300%

দ্রষ্টব্য: ৭৬১টি শেয়ার সংবলিত ৮টি অবৈধ ভোট হয়েছে। অতএব, প্রয়োজনীয় সংখ্যাগরিষ্ঠতার সঙ্গেই প্রস্তাবটি পাস হয়েছে।

টাটা মেটালিক্স লিমিটেড-এর পক্ষে

তারিখ: ১৯ ডিসেম্বর,

কৌশিক চ্যাটার্জি ২০১৭ চেয়ারম্যান